
MANCOMUNIDAD DE AGUAS

Pantano de Alongé

Alongé
Oliva de Mérida
Villagonzalo fj-
La Zarza

EDICTO

AS PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS CONFORME A
LA&1BASES ESPECÍFICAS REGULADORAS DEL PROCESO DE
SELECCIÓN, MEDIANTE CONCURSO DE LA CONSTITUCIÓN DE UNA
BOLSA DE TRABAJO PARA EL PUESTO DE TRABAJADOR/A SOCIAL
PARA POSIBLES CONTRATACIONES LABORALES TEMPORALES,
PARA SERVICIO SOCIAL DE BASE DEPENDIENTE DE AL
MANCOMUNIDAD DE AGUAS PANTANO DE ALAGE (BADAJOZ).-

Visto documentación obrante en el expediente administrativo, así como las
solicitudes presentadas en plazo, conforme a las bases de la convocatoria del
proceso de selección para la constitución de una Bolsa de Empleo para el puesto de
trabajador/a social para contrataciones temporales, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos de aspirantes
que han presentado solicitud conforme a las bases de la convocatoria

ADMITIDOS

N° ASPIRANTE

1 ; ÁLVAREZ RUIZ, ISABEL MARÍA

2 | BORRALLO SÁNCHEZ, INMACULADA

3 : CARBAJO BASARRATE, BEGOÑA

4 DE VELASCO PECHE, MARÍA LOURDES

5 DURAN CORTÉS, MARÍA DEL PILAR

6 FLORES ANDUJAR, NURIA

7 GONZÁLEZ CORTÉS, NAZARET

8 JIMÉNEZ LUNA, Ma RAQUEL

9 LOZANO JIMÉNEZ, ANA MARÍA

10 RISCO GARCÍA, VICTORIA

EXCLUIDOS

- NINGUNO.

SEGUNDO.- Dar la publicidad correspondiente durante el plazo de dos días
hábiles, contar desde el día 9 de noviembre de 2016, para presentación de
alegaciones/reclamaciones contra dicha Resolución.

En'Alange, a 8 de noviembre de 2016.
LA PRESIENTA.

CONSTITUCIÓN, 2 - 06840 ALANCE - TELEFONO 924 36 54 00 - N2. REGISTRO DE ENTIDADES 0506023 - C.I.F. P-0600018-F
v


